.

Rua São Paulo, S/N, Centro – Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 - Telefone: (66) 99215-2336, EMAIL:
camara.snd2022@gmail.com

Câmara Municipal de Serra Nova Dourada/MT
TODO O PODER EMANA DO POVO
CNPJ: 04.230.951/0001-08

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SERRA NOVA DOURADA/MT

I - O Presidente da Câmara do Município de SERRA NOVA DOURADA/MT, usando das atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas realizadas no dia 03 de agosto de 2025, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2025, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE DE

CONTRATAÇÃO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS

GERAIS
MOTORISTA RECEPCIONISTA TESOUREIRO

1.  D C C D D
2.  B D D B B
3.  D B B D D
4.  B A A B B
5.  A C C A A
6.  NULA* D D NULA* NULA*
7.  C B B C C
8.  D D D D B*
9.  B B B D B
10.  C D D A A*
11.  C C C C C
12.  B D D D D
13.  D A A B C
14.  C D D A B
15.  B B B C D
16.  C C C C B
17.  A B B B A
18.  B D D A D
19.  C B B D D
20.  D B B C B*

* ALTERADA

SERRA NOVA DOURADA/MT, 19 de agosto de 2025.

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camara.snd2022@gmail.com